



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

1(2)

ESITYS NYRKKEILYLIITON JOHTOKUNNALLE

Esityksiä johtokunnalle voivat tehdä johtokunnan jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Johtokunnan alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – johtokunta”. Esitykset tulee olla lähetetty viikkoa ennen kokousta. Esitys liitteinen tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen info@finbox.fi.

Asia:

Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan.

Esitän, että SNL:n apurahapäätökseen lisätään myös valmentajien huomiointi. Tällä hetkellä ei ole käytössä minkäänlaista palkitsemisjärjestelmää valmentajille, vaikka myös heidän työ tulisi huomioida arvokilpailumitalle saavutettaessa. Arvokilpailumitalit ovat lajissamme Suomessa harvinaisia, ja niiden arvo on kuitenkin merkittävä sekä lajia kansallisesti arvioitaessa että urheilijoiden ja seurojen resursseja hankkiessa. Huomioida tulee sekä henkilökohtainen valmentaja (jos tällainen on) sekä SNL:n valmentaja, mikäli urheilija harjoittelee säännöllisesti liittojohtoisessa valmennuksessa (palkattu päävalmentaja, NOV, OV).

Päätösesitys:

Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa tekijälle muokattavaksi.

Arvokilpailumitalistien palkitseminen – menetelmäohjeeseen lisätään valmentajien palkitseminen. Urheilijan henkilökohtainen valmentaja palkitaan apurahalla, joka on suuruudeltaan 50% urheilijalle myönnetystä apurahasta. Mikäli urheilija valmentautuu liittojohtoisessa valmennuksessa (päävalmentaja, NOV, OV), myönnetään myös kyseiselle vastuvalmentajalle samainen apuraha. Apuraha maksetaan palkkiona.

Esityksen tekijä:

Esityksen tekijä (seura, valiokunta tai henkilö):	Anna Laukkanen
Yhteyshenkilö:	Anna Laukkanen
Sähköpostiosoite:	annalaukkanen@gmail.com
Puhelinnumero:	0407355810
Päiväys:	14.5.2021

Asiakirjat:

Liittää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi.

Liitteen 1 nimi.
Liitteen 2 nimi.
Liitteen 3 nimi.